[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.04.2020                                                                    № 47
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений  в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  24 августа 2017 года № 128 «О создании Комиссии по профилактике правонарушений на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, избранием нового созыва Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района и в целях приведения в соответствие нормативных актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района,                             п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края от 24 августа 2017 года №128 «О создании Комиссии по профилактике правонарушений на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района»,  следующие изменения:
1)  приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
  2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского
поселения Павловского района

от 20.04.2020 г.№ 47

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Старолеушковского сельского
поселения Павловского района

от 28.08.2017г. № 128

Состав

Комиссии по профилактике правонарушений на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	Чепилов

Роман Михайлович
	- глава Старолеушковского сельского поселения, председатель;

	Скрипка
Сергей Алексеевич
	- председатель Совета Старолеушковского сельского поселения, заместитель председателя (по согласованию);

	Даниленко

Сергей Николаевич
	-  специалист по работе с молодёжью Старолеушковского сельского поселения муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления  Старолеушковского сельского поселения
Павловского района», секретарь (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Грянченко

Сергей Викторович
	- настоятель Свято-Успенского храма (по согласованию);

	Гуменюк

Ирина Леонидовна
	-  ведущий специалист администрации Старолеушковского сельского поселения;

	Непейвода
Александр Васильевич
	- инспектор ОПДН ОМВД России по Павловскому району (по согласованию);

	Бежко

Григорий Григорьевич
	- участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Павловскому району, капитан полиции (по согласованию);

	Назарова

Валентина Ивановна
	- социальный педагог МБОУ СОШ №11(по согласованию);

	Наумов

Владимир Андреевич
	- председатель Совета ветеранов Старолеушковского сельского поселения (по согласованию);

	Пасько

Елена Анатольевна

	- директор муниципального бюджетного учреждения «Старолеушковская поселенческая библиотека» Павловского района (по согласованию);

	Каламбет
Юрий Андреевич

	- атаман Старолеушковского хуторского казачьего общества (по согласованию);

	Ханипова

Людмила Николаевна
	- ответственная за работу по посещению семей и несовершеннолетних, состоящих на учете в КДН и ЗП, ОПДН, СОП, ТЖС и внутришкольном учете в администрации Старолеушковского СП;

	Шарый

Владимир Михайлович
	- депутат Совета муниципального образования Павловский район (по согласованию).

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                          Р.М.Чепилов